Tabelle1

Schuitzengesellschaft Minchberg e. V.

Aufsichtsplan

Tel. SchieBanlage: 09251/85284

KK/GK-Anlage 25m Stand; SchieRzeiten: 19.30 bis 21.30 Uhr

An Feiertagen, Urlaub und Veranstaltungen kein SchieBbetrieb.

Info: Griine Ersatz-Scheibentrager befinden sich im Anbau der 25m Anlage

Infol RAG — ONO

Die eingeteilten Termine bitte wahrnehmen oder selbsténdig fiir Ersatz sorgen.

Aus versicherungstechnischen
Griinden, ist das Schiessen
nur an den gekennzeichneten
Tagen fiir die RAG (reservisten,
moglich.

Es sei denn, sie sind Mitglied
bei uns im Verein und besitzen

eine SchieBkarte.

Tag

Dienstag
Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Dienstag
Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Dienstag
Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Dienstag
Donnerstag

Dienstag

Donnerstag

Dienstag
Donnerstag

Dienstag
Donnerstag

Dienstag
Donnerstag

Dienstag
Donnerstag

Dienstag
Donnerstag

Datum

28.10.25
30.10.25

04.11.25

06.11.25

11.11.25
13.11.25

18.11.25

20.11.25

25.11.25
27.11.25

02.12.25

04.12.25

09.12.25
11.12.25

16.12.25

18.12.25

23.12.25
25.12.25

30.12.25
01.01.26

06.01.26
08.01.26

13.01.26
15.01.26

20.01.26
22.01.26

Name Telefon

Weber Stefan

Egginger Christoph

Maidorn Heinz

Kubiak Gregor

Baderschneider Regina
N WeihnachtsschieBen

Oetke Rainer

N WeihnachtsschieBen

Leichauer Georg

Unglaub Bertram

Krakriigge H.G.
N 1. Weihnachtsfeiertag

Handke Dieter
» Neujahr

Tréger Bernd Heilige Drei Kénige

Schardt Michael

Schuler Gernot

Wochentag Datum

entfallt

Mittwoch 19.11.25
entfallt
Mittwoch 17.12.25

m Scheibenbereich die Geschossreste und Scheibenabfille entfernen.

Auch auf der Betonflache vor dem Schiitzen, Hiillsen und Pulver-Reste entfernen.

Im Reinigungsbuch eintragen.
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